Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тополинская

средняя  общеобразовательная школа»

Приказ

от  29.08. 2024 г.                                                                                       № 82/6-Д

О создании комиссии по контролю за организацией

и качеством питания обучающихся

  В целях организации сбалансированного питания обучающихся, охраны и

укрепления здоровья

Приказываю:

1. Утвердить комиссию по контролю за организацией и качеством питания

обучающихся на 2024-2025 учебный год в следующем составе:

Бриль С.Г.  –ответственная за организацию УР, организацию питания в школе;

Макеева В.Л. –председатель профкома школы;

 Шиляева О.Н. –председатель родительского комитета школы;

Трофимова В.В. –повар школьной столовой.

2. Утвердить График работы  комиссии по контролю за организацией питания

на 2024-2025 учебный год (Приложение);

3. Возложить на комиссию решение следующих задач:

- контроль за исполнением нормативных и правовых актов по организации

питания обучающихся;

-контроль за организацией процесса питания детей и качеством

приготовленной продукции с целью сохранения и укрепления здоровья детей;

- контроль за  режимом работы школьной столовой.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                            А.И.Губина